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DAX

Düsseldorf Bazen şiddetli günlük dalgalanmaların olduğu bir 

haftanın ardından Dax , yeni işlem haftasına daha sakin başladı. 

Almanya'nın önde gelen endeksi Pazartesi akşamını yüzde 1,1 

artışla 15.128 puanda kapattı .

Borsa barometresi, fiyat artışını diğer şeylerin yanı sıra banka 

hisselerine borçlu: Cuma günkü yüzde 8,6'lık eksiden sonra, 

Deutsche Bank hisseleri alım satımdan yüzde 6,3 daha güçlüydü. 

Geçtiğimiz haftalarda finans kuruluşlarının tahvilleri Dax'taki fiyat 

kayıplarının nedenlerinden biri oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD borsalarındaki satışlar Almanya'da devam etmedi. Çeyreklik 

veriler, Dax'a daha fazla destek sağlayabilir. Geri çekilmelerde 

14806 destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15512 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14806 – 14585 - 14411

Direnç Seviyeleri: 15512 – 15722 – 15942

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD’nin resesyona girme ihtimali ile bunun faizler için ne anlama 

geleceğini değerlendiren yatırımcılar bir yandan da komşusu 

Belarus’a taktik nükleer silah yerleştireceğini açıklayan Rusya 

eksenindeki jeopolitik gelişmeleri izliyor. Geçen haftanın tamamında 

S&P 500 yüzde 1,4, Nasdaq 100 yüzde 2 yükseliş kaydetmişti. Yeni 

haftanın ilk işlem gününde bu iki endeks vadeli işlemlerde sırasıyla 

yüzde 0,50 ve yüzde 0,4 artıda. Euro Stoxx 50 endeksi de vadeli 

işlemlerde yüzde 1 artıda. Asya’da endeksler ise karışık. Geçen 

haftanın tamamında yüzde 1,3 yükselen MSCI Asya Pasifik Endeksi 

bu sabah pozitif ve negatif bölgede gidip geldikten sonra yataya 

döndü. 

TEKNİK ANALİZ

ABD’de yetkililer SVB ve Signature Bank iflaslarının ardından First 

Republic’e zaman kazandırmanın yollarını ararken SVB’nin mevduat 

ve kredileri satıldı. Küresel piyasalar bir yandan bankacılık kriziyle 

ilgili gelişmeleri bir yandan da Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in 

Belarus'a nükleer taktik silah yerleştirme açıklamalarını yakından 

izliyor. Gün içerisinde yükselişlerde 13004 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi 

açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 12509 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12509 – 12295 – 12060

Direnç Seviyeleri: 13004 – 13241 – 13429

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın, önceki üç haftaya göre neredeyse yüzde 10 yükseldikten sonra 

geçen haftayı yüzde 0,6 düşüşle tamamlamıştı.

Bankacılık krizi, Fed’in daha fazla faiz artışına gideceğine dair 

beklentileri azaltırken swap yatırımcıları bu yıl birden fazla faiz 

indirimini fiyatlamaya başladılar. Düşük faiz oranları genellikle değerli 

metalin fiyatı üzerinde olumlu etkiye sahip.

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari haftasonu bankacılık 

sektöründeki kargaşanın ABD'de resesyon riskini artırdığını, ancak 

bunun ekonomi ve para politikası için ne anlama geldiğini 

değerlendirmek için henüz çok erken olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed yetkililerinin son yorumları sonrasında yeni haftaya düşüşle 

girdi. Piyasada Fed ile birlikte Hindistan'dan gelen sinyaller de 

izleniyor. Dünya Altın Konseyi ikinci en büyük tüketici olan 

Hindistan'da fiyatların rekor seviyeye ulaşmasının yerel alıcıların 

bekleyişe geçerek talebi düşürmesine neden olduğunu belirtti. Gün 

içinde 2002 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1921 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1921 – 1896 - 1867

Direnç Seviyeleri: 2002 – 2033 – 2058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü geçen haftayı yüzde 4’e yakın artışla kapatması 

sonrası yeni haftanın ilk işlem gününde 70 doların üzerini test etti. 

Brent petrol de 76 dolar sınırına geldi.

Bankacılık karmaşası resesyon endişelerini ateşlerken ABD’li 

yetkililerin şu an için değerlendirilmekte olan birkaç seçenekten biri 

olan acil durum kredi tesisini genişletmeyi düşündüğü belirtiliyor.

Petrol olası bir ABD resesyonu, Fransa’da yaşanan grevler ve 

Rusya’da güçlü üretimin görünüm üzerinde baskı oluşturmasıyla 

2020’den bu yana en sert ilk çeyrek kaybına hazırlanıyor.

Düşüşün henüz sona ermemiş olabileceği belirtilirken JPMorgan, 

Brent petrolün yakın vadede varil başına 60 doların altına 

düşebileceğini öngördü.

TEKNİK ANALİZ

Bankacılık krizinde alınan önlemleri takip eden yatırımcılar daha 

fazla oynaklığa karşı pozisyon alırken petrolde geçen hafta 

başlayan yükseliş ivmesi yeni haftanın ilk işlem gününde de sürdü. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde 66 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 75 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 66 – 64 – 61

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 80

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Bundesbank'ın ekonomiye yönelik Mart ayı raporu yayımlandı.

Raporda, özellikle tüketici ile ilgili sektörlerin halen inatçı yüksek 

enflasyondan ve bunun sonucunda tüketimin kısıtlamasından 

muzdarip olduğu belirtilerek, Alman ekonomisinin yılın ilk çeyreğinde 

daralacağına işaret edildi. Almanya'da Ifo Beklentiler Endeksi ile GFK 

Tüketici Güven Endeksi‘nin bir miktar yükselse de düşük seviyede 

kaldığı aktarılan raporda, "Almanya'da ekonomik faaliyet cari 

çeyrekte muhtemelen yeniden düşecek. Ancak düşüşün 2022'nin son 

çeyreğine göre daha az olması muhtemel.” ifadelerine yer verildi. 

Mart ayında, ülkede enflasyon oranının baz etkisi nedeniyle önemli 

ölçüde düşmesinin beklendiği belirtilen raporda, “Çekirdek enflasyon 

oranı ise olağanüstü ısrarcı olduğunu kanıtlıyor. Yılın ortasına kadar 

hafif şekilde artabilir." denildi. Analistler ise daha yüksek çekirdek 

enflasyon oranını, şirketlerin tüketicilere daha yüksek enerji 

maliyetleri yansıttığının bir işareti olarak görüyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Almanya Merkez Bankası, “inatçı yüksek enflasyon” nedeniyle Alman 

ekonomisinde bir resesyon beklediğini duyurdu. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0728 , direnç seviyesi ise 1,0936 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0728 – 1,0638 – 1,0552

Direnç Seviyeleri: 1,0936 – 1,1006 – 1,1070

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada, politika faizinin 

25 baz puan artırılarak yüzde 4’ten yüzde 4,25 seviyesine 

yükseltildiği bildirildi. Söz konusu faiz artışı son 14 yılın en yüksek 

seviyesi olarak kayıtlara geçti. Bankanın açıklamasında 

enflasyonun yüzde 2 hedef seviyesine düşürülebilmesi amacıyla 

para politikası faizinin artırılması yönünde adım attığına vurgu 

yapıldı. Bankanın PPK tutanaklarında ise faiz artırım kararının 

kurulun yedi üyesinin desteği ile alındığı, iki üyenin ise politika 

faizinin sabit tutulması yönünde oy kullandığı bildirildi.

Tutanaklarda bankanın küresel büyüme beklentisinin bir önceki 

kurul toplantısında tahmin edildiğinden daha güçlü olmasının 

öngörüldüğü, gelişmiş ekonomilerin çoğunda ise çekirdek 

enflasyon verilerinin yüksek seyrettiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası, politika faizini beklentiler doğrultusunda 

25 baz puan artırarak yüzde 4,25’e yükseltti. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,2096 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2373 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2096 – 1,1996 – 1,1863 

Direnç Seviyeleri: 1,2373 – 1,2480 – 1,2581

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Cuma günü açıklanan verilere göre kamu hizmeti maliyetlerine 

yönelik devlet sübvansiyonları, güçlenen yen ve düşen emtia 

fiyatlarının, fiyat baskılarını azaltmaya yardımcı olmasıyla, 

Japonya’nın tüketici fiyat endeksi enflasyonu, Şubat ayında 40 yılın 

zirvesinden geriledi. Volatil taze gıda fiyatlarının hariç tutulduğu 

çekirdek TÜFE, Şubat ayına kadarki 12 aylık dönemde beklendiği 

gibi %3,1 artış gösterirken Ocak ayındaki %4,2'lik değere göre ciddi 

bir düşüş gösterdi. Bu rakam, Eylül 2022'den bu yana en düşük 

seviyede gerçekleşmiş olsa da Japonya Merkez Bankasının (BoJ) 

yıllık %2'lik hedefinin hâlâ epey üzerinde. Taze gıda dahil olmak 

üzere TÜFE enflasyonu, Şubat ayına kadar olan 12 aylık dönemde 

%3,3 büyürken bir önceki ay %4,3 olmuştu.

TÜFE Şubat ayında aylık bazda da %0,6 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Ocak’ta son 40 yılın zirvesine çıkan Japonya enflasyonu düşüşe 

geçti. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 128,505 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 132,814 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,505 – 126,921 – 124,900

Direnç Seviyeleri: 132,814 – 134,025 – 135,370

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de iki finans kurumunun yaşadığı problemler, Wall Street’te ve 

kripto varlık piyasalarında endişe yarattı.

İlk olarak kripto piyasalara odaklı faaliyet gösteren Silvergate Capital

çarşamba günü operasyonlarını sonlandırmayı ve bankasını tasfiye 

etmeyi planladığını açıklamıştı. Şirket bünyesindeki tüm mevduatları 

tam olarak geri ödemeyi planladığını da bildirmişti.

ABD’nin en büyük kripto odaklı bankası haline gelen Silvergate’in

elinde 14 milyar dolara ulaşan bir mevduat bulunuyordu. Ancak Fed’in

agresif faiz artışlarının yanı sıra FTX’in kasım ayında yaşadığı çöküş 

bankada önemli bir hasara neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto varlık piyasalarında son dönemin en büyük riski olarak ortaya 

çıkan Silvergate ile ilgili yeni gelişmeler piyasada satış dalgasının 

büyümesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 25876 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 28075 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25876 – 24520 – 23267

Direnç Seviyeleri: 28075 – 29226 – 30479

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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